СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84

телефон /3511280-41 -14. www.sskuro1.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0563-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

21 ноября 2017 г .

Присутствовали:

Десятков Ю.В., nредседатель квалификационной комиссии , Генеральный директор;

Амосов М.С ., член комиссии , юрисконсулы Деnартамента nрава ;

Жиденко И. С ., член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И .В ., секретарь комиссии, директор Деnартамента нормативного регулирования и контроля .
Слушали:

Сообщение директора Деnартамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В. об итогах
рассмотрения заявлений:

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата nодачи

nfn заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1047424529635 7453136073 20.11.2017
"Производственная строительная компания"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1077412000544 74120111 56
"Надежда"

3 Государственное казенное учреждение 1034500030421 4501106213
"Управление каnитального строительства
Курганской области"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107423000123 7423100337
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛСТРОЙ"

Рассмотрели :

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероnриятий , доnолнительные
материалы , nостуnившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Внести изменения в сведения о члене сек УрСиб в реестр сек УрСиб по следующим организациям :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/n

1 Общество с ограниченной ответственностью 1047424529635 7453136073
"Производственная строительная комnания" .

Возобновить nраво выnолнять строительство , реконструкцию, каnитальныи ремонт объектов
каnитального строительства, следующим организациям :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН

n/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1077412000544 741201 1156
"Надежда"

2 Государственное казенное учреждение 1034500030421 4501106213
"Уnравление каnитального строительства
Курганской области"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107423000123 7423100337
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛСТРОЙ"